TỔNG CÔNG TY SX – XNK BÌNH DƯƠNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            CÔNG TY CỔ PHẦN     Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                 

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

   Kính gửi: Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

             Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

 Tổng Công Ty Sản Xuất – Xuất Nhập Khẩu Bình Dương – CTCP (PROTRADE)

  Mã chứng khoán: PRT

 Trụ sở chính: A128, đường 3/2, khu phố đông tư, phường Lái Thiêu, TX Thuận An, tỉnh Bình Dương.

 Điện thoại: 0274 3755243. Fax: 0274 3755040

 Người thực hiện công bố thông tin: Trần Quốc Huân – Thư ký Tổng công ty

 Loại thông tin công bố:

 24h  72h  Yêu cầu Bất thường  Định kỳ

             Nội dung công bố thông tin:

 Báo cáo nguồn vốn đầu tư của chủ sở hữu ( tổng công ty SX – XNK Bình Dương – CTCP)

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công ty vào ngày 26/06/2019 tại
đường dẫn https://www.protrade.com.vn  (mục quan hệ cổ đông)

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toán chịu trách nhiệm trước
pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:      Người thực hiện công bố thông tin

- Báo cáo nguồn vốn đầu tư của chủ sở hữu
(Tổng công ty SX-XNK Bình Dương – CTCP)

X

		2019-06-26T16:48:27+0700
	TỔNG CÔNG TY SẢN XUẤT - XUẤT NHẬP KHẨU BÌNH DƯƠNG - CÔNG TY CỔ PHẦN